
UCHWAŁA NR XXII/141/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w 
Rzeszowie

Na podstawie  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. Nr 
267, poz. 2251 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela pomocy rzeczowej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział  w Rzeszowie,  w 
formie opracowania dokumentacji projektowej o wartości: 13.530,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset 
trzydzieści złotych), na realizację zadania publicznego pn.: Przebudowa  drogi krajowej Nr 19 relacji Kuźnica  - 
Barwinek, polegająca na przebudowie skrzyżowania w km 263+630 oraz budowie chodnika w km 263+300 - 
263+625 strona lewa oraz 263+515 - 263+822 strona prawa,  w miejscowości Równe.

1. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w 2016 roku.

§ 2. Podstawą przekazania dokumentacji projektowej będzie stosowne porozumienie, zawarte pomiędzy Gminą 
Dukla a  Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Rzeszowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: F0420349-D46B-45E0-A7D2-304A6D0B46AB. Podpisany Strona 1




